
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №19
от  29.11.2019 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Миасского  городского  округа  Г.М.  Тонких
об  утверждении  перечня  объектов,  передаваемых  из  муниципальной  собственности
Миасского  городского  округа  в  государственную  собственность  Челябинской  области,
учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам  экономической  и  бюджетной
политики, заместителя Министра сельского хозяйства Челябинской области А.А. Раевского
от  24.10.2019  г.  №1003/14204,  в  соответствии  с  Положением  «О  порядке  управления  и
распоряжения имуществом, находящимся в собственности Миасского городского округа»,
утвержденным  Решением  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
от 24.12.2010 г. №13,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и
Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Утвердить  перечень  недвижимого  имущества,  находящегося  в  муниципальной
собственности  Миасского  городского  округа,  передаваемого  в  государственную
собственность Челябинской области, согласно приложению к настоящему Решению.

2.  Поручить  Администрации Миасского городского округа  оформить необходимые
для передачи документы в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам экономической и бюджетной политики.

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                   Е.А. Степовик

Об  утверждении  перечня  объектов,
передаваемых  из  муниципальной
собственности  Миасского  городского
округа  в  государственную  собственность
Челябинской области

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к Решению Собрания депутатов 
Миасского городского округа 
от 29.11.2019 г. №19

Перечень объектов, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности Миасского
городского округа в государственную собственность Челябинской области

№
п/п

Наименова
ние объекта

Адрес (Место
нахождение)

Характеристика

Год
ввода

в
экспл.

Дата
внесени

я
в Реестр

Инв.
№

Свид.
регистр.

права
собств.

Баланс. ст-
сть,
руб

1

Нежилое
помещение,
назначение:

нежилое
помещение

Челябинская обл.,
г. Миасс, ул.

Романенко, д. 26,
нежилое

помещение № 1

Площадь 226,2
кв.м., год ввода в

экспл. 1963,
цокольный этаж.

кад.номер:
74:34:1600019:72

7

1963
13.10.201

7
АД1К1020112

0      

25.09.2017
собственнос

ть:
74:34:16000

19:
727-

74/001/2017-
1, 25.09.2017

г.

2 126 068,48


